אותה עת שהה בדירה בבנין קטין
כבן 14. הנאשם ניגש לדירה, ושאל את הקטין אם בכוונתם להשכיר לו את הדירה, הסתובב בחדרי הדירה וביקש את

הטלפון הנייד של הקטין כדי לבצע שיחת טלפון. הקטין מסר לנאשם את הנייד והנאשם יצא מהדירה.

בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירה של גניבה, בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

אישום מס' 2 - ביום 20.8.20 בשעה 15:15 הגיע הנאשם לבנין מגורים בכפר-סבא. הנאשם נכנס לבנין, ניגש לדירה
ופתח את דלת הדירה אשר היתה סגורה אך לא נעולה. או אז הבחינה המתלוננת יהודית בשן כי דלת הדירה פתוחה,
ניגשה אל פתח הדירה וראתה את הנאשם. הנאשם שאל את המתלוננת אם יש דירה להשכיר בבנין, המתלוננת השיבה

ששייך למתלוננת תמר בסך כולל של 425 ₪.

חיוב, כרטיסי לחוק רישא 17 לסעיף בניגוד חיוב, בכרטיס הונאה של עבירות ב-3 הנאשם הורשע זה אישום בגין
גניבה, של עבירות ו-2 העונשין; לחוק 406(א) לסעיף בניגוד מגורים, למקום כניסה של עבירות 2 תשמ"ו-1986;

בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין.

2. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם שייערך תסקיר של שרות המבחן בעניינו של הנאשם. לא היתה הסכמה לעונש
וכל צד טען כראות עיניו.

השתלשלות העניינים; תסקירי שרות המבחן

3. בעניינו של הנאשם ניתנו מספר רב של תסקירים, אשר רובם ככולם סבו סביב בקשתו של הנאשם להעביר את
עניינו להמשך טיפול בבית המשפט הקהילתי או להשתלב בקהילה טיפולית סגורה למכורים לסמים ולאלכוהול.